سرویس خارجی-
دبیرکل حزب الله به مناسبت سالروز آزاد سازی لبنان
موســوم به »عید مقاومت و آزاد سازی« سخنرانی کرد و
گفت شما صهیونیست ها نیستید که ما را تهدید می کنید،
بلکه این ما هستیم که شما را به یک »جنگ بزرگ« تهدید

می کنید.
»سید حسن نصرالله«، دبیرکل حزب الله، شامگاه پنجشنبه
به مناسبت سالروز آزاد ســازی لبنان موسوم به »عید مقاومت و
آزاد سازی« ســخنرانی کرد. گفتنی اســت، ۲۵ مه سال ۲۰۰۰
مقارن با ۵ خرداد ۱۳۷۹، رژیم صهیونیســتی شکست بزرگی از
حزب الله لبنان متحمل شــد و بعد از حدود ۲۰ ســال، ناگزیر به
خروج از جنوب لبنان شــد. این روز به عید مقاومت و آزاد سازی
در لبنان معروف اســت. نصرالله گفت، عید مقاومت و آزاد سازی،
یک مناسبت مهم بوده که یادآور پیروزی بزرگی است که لبنان
در چنین روزی به دســت آورد.